Jaguaribe, 29 de outubro de 2018 Edição Nº: 2876

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O Serviço Autônomo de Água

e Esgoto do município de Jaguaribe-CE, torna público o extrato do Quinto Aditivo ao

Contrato 12.07.001/2017 decorrente do processo licitatório na modalidade Pregão

Presencial Nº 12.07.001/2017, cujo objeto é a aquisição de combustível destinado aos

veículos do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE de Jaguaribe – CE.

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO.

CONTRATADO: M FRANKLIN CASTRO GONDIM - POSTO PITOMBEIRA.

VIGÊNCIA DO ADITIVO : da data da publicação até 31 de dezembro de 2018.

ASSINA PELA CONTRATANTE : Francisco Ronaldo Nunes. ASSINA PELA

CONTRATADA: Francisca Regivane Freire de Lemos. Jaguaribe-CE, 29 de outubro de

2018. Maria Ozilene Moreira Alves. Pregoeira do SAAE.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Jaguaribe, localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se

encontra à disposição dos interessados o edital de CARTA CONVITE Nº

24.10.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

PARA REALIZAÇÃO DE EVENTO “FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO

MUNICÍPIO”, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE

JAGUARIBE-CE, parte integrante deste processo, que se realizará no dia 06/11/2018, às

08:00 horas. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data

desta publicação, no horário de expediente ao público ou pelo portal do TCE-CE:

http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 26 de outubro de 2018. Rafael Peixoto

Amorim – Presidente da CPL.

***  ***  ***